
 

Grantové projekty v rámci OP VK - období  2013 – 2015 

V prosinci 2012 byla naše škola vybrána a schválena jako příjemce finanční podpory ve třech 

grantových projektech v rámci OP VK, jejímž poskytovatelem je Plzeňský kraj.  Přehled výsledků 

příslušných  výzev je k dispozici na odkazu:  http://www.plzensky-kraj.cz/cs/taxonomy/term/1769 . 

Po podpisu Smluv o poskytnutí dotace najdete na těchto stránkách podrobné informace  

o aktivitách a výstupech všech tří projektů.  

Přehled podpořených grantů: 

Název 
projektu 

Registrační číslo projektu Výše 
schválené 
podpory 

Zaměření 
projektu 

Kurzy  
pro veřejnost 

Období 
realizace 
projektu 

Modernizace 
výuky na VOŠ, 
OA, SZŠ 
a JŠ s právem 
SJZ Klatovy 

CZ.1.07/1.1.30/02.0010 2.621.952,92 Modernizace 
výuky v  denním 
a dálkovém 
studiu SZŠ 

 
 
        - 

Leden 
2013 

-  
Únor  
2015 

Centrum 
celoživotního 
vzdělávání  
Klatovy 

CZ.1.07/3.2.02/04.0009 2 488 773,40 Rozšíření nabídky 
dalšího vzdělávání 
(kvalifikační, 
rekvalifikační 
a specializační 
kurzy pro dospělé)  

1.Medicinální 
pedikúra 
2. Nehtová modeláž 
3. Chůva – au-pair 
4. Zdravotník     
zotavovacích akcí 
5. První pomoc pro 
řidiče sanit. vozidel 
6. Elektronická 
komunikace 
7. Práce na 
klávesnici počítače, 
úpravy textů 
 

Leden 
2013 

-  
Červen  
2015 

Centrum 
vzdělávání 
pedagogů 
Klatovy 

CZ.1.07/1.3.47/02.0003 2.990.770,42 Rozšíření nabídky 
DVPP ( dalšího 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků – tedy 
pouze pro 
pedagogy 
z Plzeňského kraje) 

1.Didaktika němčiny 
– reálie německy 
mluvících zemí 
2. Zdravotní 
hlediska dětí ve 
škole 
3. Asistent 
pedagoga 
4. Angličtina pro 
pedagogy  
( nevyučující 
angličtinu) 
 

Leden 
2013 

-  
Únor  
2015 

 

V případě Vašeho zájmu o účast v pilotních kurzech vzdělávání dospělých (účast je zdarma, 

není možné vydávat certifikáty) nebo programu pro asistenty pedagoga (účast rovněž zdarma), popř. 

pro bližší informace nás kontaktujte, Vaše dotazy rádi zodpovíme.  Přehled poskytovaných programů 

dalšího vzdělávání včetně počtu hodin a termínů je uveden v následujícím letáku, který je k dispozici 

také na všech pracovištích Úřadu práce ČR v okrese Klatovy. 

http://www.plzensky-kraj.cz/cs/taxonomy/term/1769


Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola  

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plánická 196, Klatovy 

CENTRUM CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ KLATOVY 

 Hledáte nové pracovní uplatnění? 
 Potřebujete získat novou kvalifikaci? 
 Chcete změnit své zaměstnání? 
 Uvažujete o rozšíření své uplatnitelnosti na trhu práce? 
 Nemůžete najít pracovní místo se svou současnou kvalifikací? 
 Bojíte se, že můžete přijít o práci ve svém oboru? 
 Chcete si zvýšit své odborné znalosti?  
 Potřebujete si své místo udržet a být konkurenceschopní? 
 Přemýšlíte o práci v zahraničí?  
 Chcete na sobě pracovat? 
 Nedaří se Vám získat práci po ukončení školy? 

 

                      Využijte možnosti získat vzdělání pro dospělé – a kde jinde, než ve škole! 

  V naší organizaci vzniká nové Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy 

(tzv. dalšího vzdělávání pro dospělé) a Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy, v nichž také 

díky šíři vyučovaných studijních oborů můžete získat vzdělání v řadě programů.    

Organizace kurzů je přizpůsobena požadavkům dospělých posluchačů a probíhá v prostorech 

Střední zdravotnické školy včetně jejího kosmetického salonu. Podle zájmu účastníků je možné 

konání některých kurzů i v odpoledních hodinách, o sobotách a v době prázdnin.  

 Všechny programy dalšího vzdělávání vedou lektorky odborných předmětů, které je vyučují ve 

studijních oborech střední školy a mají zároveň odbornou kvalifikaci pro výuku dospělých.  

 Při teoretické výuce a praktickém nácviku je využíváno nejmodernější technické vybavení 

školy, pro kurzy, jejichž součástí je praktická činnost, je tato praxe zajištěna u sociálních partnerů 

školy, např. v Klatovské nemocnici a.s., na Základní škole Čapkova ulice atd. 

 Některé z programů vznikají s podporou grantu OP VK, proto je v pilotních (ověřovacích) 

kurzech účast zdarma. Není v nich ale možné vydávat certifikáty.  

 Všechny programy jsou akreditované. Rekvalifikační a kvalifikační kurzy je možné absolvovat 

jako tzv. zvolenou rekvalifikaci s podporou Úřadu práce ČR. 

       Adresa Centra celoživotního vzdělávání Klatovy a Centra vzdělávání pedagogů Klatovy:  

              VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ Klatovy, Kollárova 444, Klatovy 3, 339 01 

       Adresa kosmetického salonu: 

              VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ Klatovy, Erbenovo náměstí 137, Klatovy 5, 339 01 

 

 

 



     Přehled programů dalšího vzdělávání:   

Název programu DV Počet hodin/ kurz Zahájení 

kurzu 

Typ kurzu Cena pro jednoho 

účastníka 

Pedikúra včetně nehtové 

modeláže  

140 Březen 2013 rekvalifikační  7900,- 

Manikúra a pedikúra včetně 

nehtové modeláže 

190 Březen 2013 rekvalifikační  10600,- 

Manikúra včetně nehtové 

modeláže  

140 Březen 2013 rekvalifikační  7900,- 

Medicinální (přístrojová) 

pedikúra 

50 Leden 2014 specializační 

 – pilotní CCV Klatovy 

 zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Nehtová modeláž 50 Leden 2015 specializační  

– pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Kosmetické služby 300 Dle zájmu  rekvalifikační  14900,- 

Sanitář  180 Březen 2013 rekvalifikační  4500,- 

Chůva – au – pair - 

pečovatelka o děti ve věku od 

0 do 15 let 

170 Leden 2014 rekvalifikační  

– pilotní CCV Klatovy 

Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Kvalifikační kurz pro 

pracovníky v sociálních 

službách  

150 Březen 2013 kvalifikační  

-pilotní UNIV2 KRAJE 

Zdarma 

 - hrazeno z OP VK 

Péče o seniory  (pro 

pracovníky v soc. službách, 

zdravotní asistenty atd.) 

30 Leden 2014 specializační  

– pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma  

- hrazeno z OP VK  

Kurz první pomoci pro řidiče 

sanitních vozidel a 

pracovníky v soc. službách 

20 Leden 2015 specializační 

 – pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Zdravotník zotavovacích akcí  

( dětské tábory...) 

40 Leden 2015 rekvalifikační  

– pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Asistent pedagoga 120 Září 2013 kvalifikační  

– pilotní CVP Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Základy obsluhy osobního 

počítače 

40 Dle zájmu rekvalifikační  2000,- 

Psaní na klávesnici počítače, 

úprava textů ( desetiprstová 

metoda psaní) 

100 Leden 2015 rozšiřující  

- pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

Základy elektronické 

komunikace  

( e – mail, Internet...) 

30 Leden 2014 rozšiřující 

 -pilotní CCV Klatovy 

 Zdarma 

 - hrazeno z OP VK  

                                         



  

 

                                                    Grantové projekty 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 č. CZ.1.07/3.2.02/04.0009 Centrum celoživotního vzdělávání Klatovy (CCV Klatovy)  

 č. CZ.1.07/1.3.47/02.0003 Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy (CVP Klatovy)  

 Tyto projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Neváhejte a kontaktujte nás telefonicky, elektronickou poštou 

nebo osobně, rádi Vám poskytneme bližší informace ke všem 

programům a jejich organizaci. 

 

Mgr. Jaromír Veselý vesely@szsklatovy.cz, 

skola@szsklatovy.cz, 

tel. 376313558 

Mgr. Alena Kramlová kramlova.alena@seznam.cz,  

tel. 376313557 

Bc. Věra Kubíková – kosmetický salon kosmetikaszs@seznam.cz, 

tel. 376320234 

 

              Videostránky školy: http://zdravotka-kt.webnode.cz 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:vesely@szsklatovy.cz
mailto:skola@szsklatovy.cz
mailto:kramlova.alena@seznam.cz
mailto:kosmetikaszs@seznam.cz
http://zdravotka-kt.webnode.cz/


        

  


